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REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVO
Qeveria e Kosovës- Vlada Kosova- Government of Kosovo 

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës 

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture 

 Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVËS/KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIJA/ KOSOVO CADASTRAL AGENCY

	


	Numri rendor
	Numri  licencës
	Emri i gjeodetit të Licencuar
	Komuna
	Email
	Afati i Licencës
	Numri Kontaktues

	1
	1
	Selajdin Haxhimurati
	Rahovec
	shaxhimurati@hotmail.com
	25.03.2024
	044 150 895

	2
	2
	Adriatik Fetiu
	Suharekë
	adriatikfetiu@hotmail.com
	03.03.2025
	049 628 746

	3
	3
	Afrim Sadiku
	Fushë Kosovë
	affrimsadiku@gmail.com
	03.03.2025
	049 608 860

	4
	4
	Armend Gashi
	Prishtinë
	gashiarmend2019@gmail.com
	03.03.2025
	044 489 941

	5
	5
	Berat Ademi
	Prishtinë
	berat.ademi@gmail.com
	03.03.2025
	044 287 210

	6
	6
	Besart Halimi
	Prishtinë
	besarthalimi@live.com
	03.03.2025
	044 536 914

	7
	7
	Besart Maxhuni
	Prishtinë
	bmaxhuni89@gmail.com
	03.03.2025
	044 446 037

	8
	8
	Nehat Sahiti
	Mitrovicë
	nehat.sh.sahiti@gmail.com
	25.03.2024
	044 260 125

	9
	9
	Muzafer Mustafa
	Prishtinë
	muzafer_mustafa@yahoo.com
	25.03.2024
	044 239 065

	10
	10
	Blerta Kryeziu
	Prishtinë
	blerta.kryeziu5@gmail.com
	03.03.2025
	049 556 784

	11
	11
	Ferik Ahmetaj
	Pejë
	geosystems.info@gmail.com
	24.09.2024
	044 221 100

	12
	12
	Festim Islami
	Ferizaj
	festimislami94@gmail.com
	03.03.2025
	049 137 810

	13
	13
	Fuad Mahmuti
	Shtime
	fuadmahmuti93@gmail.com
	03.03.2025
	045 620 164

	14
	14
	Leonorë Thaqi Dobra
	Fushë Kosovë
	leonorathaqi4@gmail.com
	03.03.2025
	049 566 993

	15
	15
	Liridona Matoshi Cani
	Lipjan
	liridonamatoshi@gmail.com
	03.03.2025
	044 981 433

	16
	16
	Mediton Rashiti
	Gjilan
	rashiti.mediton@gmail.com
	03.03.2025
	049 585 651

	17
	17
	Zekirja Elezi
	Ferizaj
	zekirja_elezi@hotmail.com
	03.03.2025
	044 225 106

	18
	18
	Mirdon Kurteshi
	Gjilan
	mirdoni0@gmail.com
	03.03.2025
	049 500 447

	19
	19
	Osman Dula
	Prizren
	osmandula47@gmail.com
	03.03.2025
	049 120 448

	20
	20
	Xhelal Zhubi
	Gjakovë
	xhelalzhubi@yahoo.com
	25.03.2024
	044 154 977

	21
	21
	Riad Lakna
	Fushë Kosovë
	rijad.lakna1@gmail.com
	03.03.2025
	049636 647

	22
	22
	Rinor Krasniqi
	Junik
	rinorkrasniqi91@gmail.com
	03.03.2025
	049 716-810

	23
	23
	Shkëlqim Brovina
	Gjakovë
	shkelqimbrovina@gmail.com
	03.03.2025
	045 685 306

	24
	24
	Valmir Dobraj
	Deçan
	valmirsdobraj@gmail.com
	03.03.2025
	049 708 052

	25
	25
	Afet Axhami
	Fushë Kosovë
	afet.axhami@gmail.com
	25.05.2024
	044 227 725

	26
	26
	Veton Kutllovci
	Prishtinë
	vetonkutllovci@gmail.com
	03.03.2025
	049 118 612

	27
	27
	Murat Hoxha
	Gjilan
	murathoxha@yahoo.com
	23.07.2024
	044 144 819

	28
	28
	Aziz Mustafa
	Prishtinë
	aziz.tmustafa@gmail.com
	11.09.2025
	049 677 410

	29
	29
	Arbër Peci
	Mitrovicë
	arberpeci@gmail.com
	11.09.2025
	049 386 918

	30
	30
	Gjelbrim Mahmutaj
	Istog
	gjelbrimmahmutaj@gmail.com
	11.09.2025
	044 725 094

	31
	31
	Erëzen Halimi
	Podujevë
	halimierzen@gmail.com
	15.10.2025
	044 568 569

	32
	32
	Selim Cacaj
	Deçan
	selimcacaj@gmail.com
	15.10.2025
	049 790 089

	33
	33
	Abdurrahman Kuleta
	Prishtinë
	kuleta@hotmail.com
	15.03.2026
	044 141 204

	34
	34
	Shaban Hoti
	Rahovec
	shabanhoti476@gmail.com
	15.10.2025
	044 791 779

	35
	35
	Ardi Simnica
	Prishtinë
	ardisimnicaa@gmail.com
	15.03.2026
	044 525 493

	36
	36
	Dardan Ramaj
	Drenas
	ramajdardan95@gmail.com
	15.03.2026
	045 777 018

	37
	37
	Drilon Etemi
	Prishtinë
	drilonetemi1994@hotmail.com
	15.03.2026
	049 396 874

	38
	39
	Fitim Berisha
	Skenderaj
	fitimberisha7@gmail.com
	15.03.2026
	044 266 585

	39
	40
	Ibrahim Ajeti
	Gjilan
	ibrahim.ajeti@hotmail.com
	15.03.2026
	043 800 054

	40
	41
	Taulant Sabedinaj
	Kamenicë
	taulantsabedinaj@gmail.com
	24.05.2026
	044 231 777

	41
	42
	Remzie Sadrijaj
	Fushë Kosovë
	remziesadrijaj@homtail.com
	15.03.2026
	049 228 383

	42
	43
	Shkumbin Aliu
	Ferizaj
	shkumbinaliu3@gmail.com
	15.03.2026
	044 461 391

	44
	46
	Gëzim Rizani
	Lipjan
	rizanigzim@gmail.com
	24.05.2026
	045 249 237

	45
	47
	Syzanë Hoti
	Malishevë
	syzanahotii@gmail.com
	24.05.2026
	049 204 771

	46
	48
	Liridon Zeqiri
	Gjilan
	liridonzeqirii@hotmail.com
	24.05.2026
	044 490 929

	47
	49
	Halit Kabashi
	Istog
	halitkabashi@hotmail.com
	15.10.2025
	044 138 697

	48
	50
	Zekë Ibrahimaj
	Istog
	z.ibrahimaj@hotmail.com
	15.10.2025
	044 276 505

	t49
	51
	Leontina Ademaj
	Isotg
	ademajleontina@gmial.com
	24.05.2026
	045 590 311

	50
	52
	Agim Hajredini
	Ferizaj
	vizurimi@gmail.com
	03.03.2025
	044 226 905

	51
	53
	Feriz Sinani
	Viti
	ferizsinani@hotmail.com
	13.12.2022
	044 294 874

	52
	54
	Arban Grajçevci
	Prishtinë
	arbangrajcevci@gmail.com
	24.05.2026
	044 869 838

	53
	57
	Seknder Tullumi
	Gjakovë
	stullmi@yahoo.com
	22.01.2023
	044 431 033

	54
	61
	Musa Ahmetaj
	Istog
	nnt.geoarch@gmail.com
	03.03.2025
	044 138 651

	55
	62
	Nevzat  Piraj
	Gjilan
	geoelta@gmail.com
	15.04.2022
	044 132 329

	56
	65
	Kamer Nela
	Prishtinë
	kamer.nela@gmail.com
	13.12.2022
	044 161 302

	57
	75
	Xhavit Fetahu
	Prishtinë
	xhfetahu@gmail.com
	11.09.2025
	049 212 430

	58
	76
	Fisnik Loshi
	Istog
	newsistog@gmail.com
	03.10.2023
	044 275 470

	59
	78
	Valon Bislimi
	Prishtinë
	valonbislimi@gmail.com
	23.07.2024
	044 194 341

	60
	86
	Shaqir Kuçi
	Prishtinë
	viacom.pr@gmail.com
	25.05.2024
	044 112 572

	61
	88
	Milaim Dobratiqi
	Prishtinë
	milaim_geoo@hotmail.com
	06.05.2024
	044 702 903

	62
	90
	Fidan Hasaj
	Pejë
	geocad.ks@gmail.com
	22.04.2024
	044 627 960

	63
	91
	Izjadin Syla
	Gjilan
	izjadinsyla@gmail.com
	24.09.2024
	044 737 588

	64
	95
	Qemajl Kadiri
	Rahovec
	Qemajl.kadiri@gmail.com
	21.08.2023
	044 288 457

	65
	96
	Bardhyl Kryeziu
	Fushë Kosovë
	bardhylkryeziu@gmail.com
	22.04.2024
	044 107 801

	66
	99
	Xhelal Canziba
	Rahovec
	xhelalcanziba@gmail.com
	25.08.2024
	045 758 758

	67
	101
	Edona Sheqerolli
	Graçanicë
	sheqerolliedona@gmail.com
	08.08.2024
	044 793 999

	68
	103
	Bleron Bardhi
	Pejë
	bleronbardhi@gmail.com
	11.09.2025
	049 116 697

	69
	104
	Valton Syla
	Viti
	valtonsyla@hotmail.com
	15.10.2025
	044 435 664

	70
	105
	Ibrahim Jonuzi
	Prishtinë
	geomaxshpk@gmail.com
	15.10.2025
	044 214 833

	71
	110
	Milot Lubishtani
	Ferizaj
	milot.lubishtani1@hotmail.com
	11.09.2025
	044 720 210

	72
	113
	Avdi Gashi
	Prizren
	avdi_9@hotmail.com
	15.03.2026
	044 177 963

	73
	115
	Milaim Sylka
	Prishtinë
	msylka@gmail.com
	22.01.2023
	044 741 221

	74
	116
	Dafina Tmava Gashi
	Lipjan
	dafina.tmavagashi@gmail.com
	13.12.2022
	044 689 540

	75
	122
	Liridon Zeqiri
	Gjilan
	liridonzeqirii@hotmail.com
	24.05.2026
	044 490 929

	76
	125
	Faton Bajselmani
	Prizren
	f.bajselmani@gmail.com
	21.08.2023
	044 558 041

	77
	126
	Bujar Kurteshi
	Gjilan
	bkurteshi@hotmail.com
	21.08.2023
	044 720 343

	78
	129
	Luan  Abazi
	Suharekë
	luanabazi1@gmail.com
	13.02.2024
	044 138 651

	79
	134
	Mahir Merxha
	Pejë
	
	06.11.2024
	044 622 818

	80
	140
	Liridon Sejdiu
	Ferizaj
	liridonsejdiu88@gmail.com
	15.03.2026
	049 535 250

	81
	141
	Samedin Gërgjaliu
	Vushtrri
	geotrasa@gmail.com
	03.03.2025
	044 398 532

	82
	146
	Suad  Çmega
	Rahovec
	suadqmega@gmail.com
	25.04.2021
	044 768 707

	83
	147
	Fisnik Ismaili
	Lipjan
	finikismaili@gmail.com
	15.03.2026
	049 225 339

	84
	151
	Hekuran  Demiri
	Suharekë
	hekurandemiri@gmail.com
	24.05.2026
	044 488 161

	85
	152
	Sead Prushi
	Ferizaj
	seadprushi88@gmail.com
	25.04.2021
	044 791 828

	86
	155
	Edon Maliqi
	Vushtrri
	edon.maliqi@gmail.com
	15.07.2026
	044 461 285

	87
	156
	Hazir Thaqi
	Drenas
	
	22.08.2021
	049 879 777

	88
	157
	Zade Januzaj
	Prishtinë
	zade_j@hotmail.com
	22.08.2021
	044 666 287

	89
	160
	Arjana  Gashi
	Prizren
	ari_jana18@hotmail.com
	06.12.2021
	044 863 562

	90
	162
	Adrian Kryeziu
	Prizren
	adrian_kryeziu@hotmail.com
	   29.04.2027
	044 600 559

	91
	163
	Ilir Gashi
	Suharekë
	ilirgashi007@gmail.com
	29.04.2027
	044 624 709

	93
	167
	Roland Merxha
	Pejë
	rolandmerxha@gmail.com
	01.05.2022
	044 246727

	94
	169
	Vllaznim Vuqiterna
	Prishtinë
	vllaznim.vuqiterna@gmail.com
	15.08.2022
	044 563 658

	95
	170
	Liridon Saliaj
	Kaçanik
	liridoni509@hotmail.com
	15.08.2022
	045 680 628

	96
	171
	Ardit Bytyqi
	Prizren
	ardit_bytyqi@hotmail.com
	14.10.2022
	045 672 696

	97
	172
	Enis Hoda
	Prishtinë
	enis.hoda@gmail.com
	14.10.2022
	044 900 808

	98
	173
	Hasan Haxhimurati
	Rahovec
	hasan.haxhimurati@gmail.com
	14.10.2022
	044 269 259

	99
	174
	Ferid Ahmeti
	Prishtinë
	ferid_ahmeti_1@hotmail.com
	13.11.2022
	044 753 126

	100
	175
	Hysen Hoda
	Gjilan
	
	13.11.2022
	044 701 217

	101
	177
	Driton Haziri
	Prishtinë
	driton05@live.com
	13.11.2022
	044 759 317

	102
	178
	Atdhe Buzhala
	Prishtinë
	atdhebuzhala@gmail.com
	13.12.2022
	049 8899 55

	103
	179
	Arbnor Zeqiri
	Prishtinë
	arbnorzeqiri5@gmail.com
	13.12.2022
	044 629 093

	104
	180
	Valmir Latifi
	Viti
	valmirlatifi@outlook.com
	22.01.2023
	044 854 359

	105
	182
	Florent Retkoceri
	Fushë Kosovë
	florentretkoceri@gmail.com
	13.02.2023
	049 708 036

	106
	183
	Durim Hoxha
	Prishtinë
	durimhoxha@live.com
	13.02.2023
	049 450 459

	107
	185
	Luan Islami
	Fushë Kosovë
	luan.islami92@gmail.com
	18.04.2023
	049 747 479

	108
	187
	Ramiz Selmani
	Pejë
	ramiz.selmani@gmail.com
	05.06.2023
	045 301 575

	109
	188
	Fatos Gashi
	Prishtinë
	
	18.04.2023
	045 510 934

	110
	189
	Antoneta Domgjoni
	Gjakovë
	domgjoniantoneta@gmail.com
	21.08.2023
	045 282 407

	111
	190
	Artan Zeneli
	Gjilan
	artan.z.zeneli@gmail.com
	03.10.2023
	049 752 573

	112
	191
	Bajram Selmani
	Prizren
	bajram.selmani60@gmail.com
	21.10.2023
	 044 203 657

	113
	192
	Plarent Trakoniqi
	Pejë
	plarenttrakaniqi@gmail.com
	03.10.2023
	044 943 100

	114
	193
	Diamant Latifaj
	Kamenicë
	diamantlatifaj@gmail.com
	03.10.2023
	044 994 499

	115
	194
	Rina Shllaku
	Gjakovë
	rinaapula@gmail.com
	21.10.2023
	044 385 114

	116
	195
	Burim Halilaj
	Fushë Kosovë
	burim.halilaj@uni-pr.edu
	21.10.2023
	045 800 430

	117
	196
	Valon Azizi
	Gjilan
	valonazizii@gmail.com
	17.12.2023
	045 669 663

	118
	197
	Rilind Elshani
	Rahovec
	geo_line@hotmail.com
	17.12.2023
	045 608 901

	119
	198
	Rrustem Beka
	Obiliq
	(për nevoja te KEK-ut)
	19.01.2024
	044 199 160

	120
	199
	Bujar Loshaj
	Istog
	bujarloshaj@gmail.com
	13.02.2024
	044 742 811

	121
	200
	Hatixhe Hoxha
	Prizren
	hatixhe.rexhaj@outlook.com
	22.04.2024
	044 433 672

	122
	201
	Venhar Sylka
	Prishtinë
	venharsylka@gmail.com
	22.04.2024
	049 624 696

	123
	202
	Bujar Kelmendi
	Gjilan
	kelmendibu@hotmail.com
	23.06.2024
	044 137 187

	124
	203
	Arsim Osmani
	Prishtinë
	arsiim.osmani@gmail.com
	26.07.2024
	049 290 190

	125
	205
	Agon Blakaj
	Prishtinë
	blakajagon@gmail.com
	24.09.2024
	049 487 411

	126
	206
	Besmir Veselaj
	Klinë
	besmir.veselaj1@gmail.com
	06.11.2024
	044 395 220

	127
	207
	Ejup Podvorica
	Podujevë
	e.podvorica@hotmail.com
	06.11.2024
	044 199 542

	128
	208
	Petrit Islami
	Podujevë
	petritislami@hotmail.com
	06.11.2024
	044 809 810

	129
	209
	Burbuqe Hoti
	Suharekë
	bu-qe@live.com
	15.07.2026
	045 573 415

	130
	210
	Altin Mazrekaj
	Deçan
	mazrekajaltin@gmail.com
	15.07.2026
	049 603 950

	131
	211
	Dukagjin Berisha
	Prizren
	dukagjinberisharks@gmail.com
	15.07.2026
	045 689 141

	132
	212
	Leutrim Kolloni
	Prishtinë
	kollonileutrim@gmail.com
	15.07.2026
	049 696 189

	133
	213
	Premtim Hyseni
	Ferizaj
	hysenipremtim@gmail.com
	15.07.2026
	045 306 999

	134
	214
	Tajar Neziri
	Viti
	Tajar.neziri@hotmail.com
	15.07.2026
	049 556 621

	135
	215
	Bujar Morina
	Gjakovë
	bujar.m@gmail.com
	05.11.2026
	044 134 500

	136
	216
	Arsim Mustafa
	Prishtinë
	arsim.mustafa@outlook.com
	05.11.2026
	044 981 100

	137
	217 
	Granit Zhuri
	Suharekë
	granitzhuri@gmail.com
	05.11.2026
	044 774 284

	138
	218
	Vullnet Ajvazi
	Kamenicë
	vullnetvulla@gmail.com
	05.11.2026
	044 993 379

	139
	219
	Valmir Krasniqi
	Suharekë
	.
valmir,krasniqi000@Gmail.com
	05.11.2026
	 049 139 512

	140
	220
	Fatos Rizanaj
	Prizren
	fatosrizanaj@gmail.com
	22.02.2027
	 044140474

	141
	221
	Fjoralba.H.Rizanaj
	Prizren
	fjoralbahoti@gmail.com
	22.02.2027
	043 793 253

	142
	222
	Kadir Kadriaj
	Prizren
	Kadir-pz@hotmail.com
	22.02.2027
	049 857 239

	143
	223
	Hajri Meleqi
	Prizren
	Meleqihajri1990@gmail.com
	22.02.2027
	049293316

	144
	224
	Kushtrim Krasniq
	Prishtinë
	Geogroup2014@hotmail.com
	22.02.2027
	044687759

	145
	225
	Shkëlqim Fazliu
	Prizren
	Ocmshkelqim@gmail.com
	22.02.2027
	049672468

	146
	226
	Thyam Rizanaj
	Prizren
	Thyamr@yahoo.com
	22.02.2027
	045247811

	147
	227
	Xhesika Hasa
	Obiliq
	Xhesika.hasa@kek-energy.com
  Lic. për nevoja të KEK-ut
	29.04.2027
	048 526 445

	148
	228
	Agon Elshani
	Prishtinë
	Agonelshani92@gmail.com
	29.04.2027
	044  905 123

	149
	229
	Arber Gashi
	Prishtinë
	Arbër.gashi@gmail.com
	29.04.2027
	049643308

	150
	230
	Arijon Fazliu
	Prishtinë
	Arijon97@gmail.com
	29.04.2027
	049 708 041

	151
	231
	Armend Metbala
	Rahovec
	armendmetbala@hotmail.com
	29.04.2027
	045608 901

	152
	232
	Astrit Hajra
	Mitrovicë
	Astrithajra37@gmail.com
	29.04.2027
	049 170567

	153
	233
	Behar Sallahu
	Suharekë
	Behar900@gmail.com
	29.04.2027
	049 839023

	154
	234
	Besim Qelaj
	Prizren
	Besim_qelaj@hotmail.com
	29.04.2027
	049/906941

	155
	235
	Fatlum Mustafa
	Prishtinë
	Fatlummustafa01@gmail.com
	29.04.2027
	045 632 605

	156
	236
	Hysen Hasani
	Gjilan
	hysnhasanni@gmail.com
	29.04.2027
	049 440 626

	157
	237
	Ibrahim Tishuikaj
	Deçan
	Ibrahimtishukaj1@gmail.com
	29.04.2027
	045 980 396

	158
	238
	Trim Shehu
	Kaçanik
	Trim.shehu20@gmail.com
	29.04.2027
	045676334

	159
	239
	Kaltrina Kukaj
	Prizren
	Kukajkaltrina1@gmail.com
	29.04.2027
	044825 875

	160
	240
	Shqipe Sallauka
	Prizren
	sallahukashqipe@gmail.com
	29.04.2027
	049390 266+
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Adresa: Agjencia Kadastrale e Kosovës, Rr. “Arbënor e Astrit Dehari” nr.25, 
10 000 Prishtinë, Tel: + 383(0) 38 512-353

